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Nämnden har inför årets lokalbehovsplan valt att föra dialog med 

organisationer inom föreningslivet för att skapa samverkan kring behov och 

efterfrågan som underlag för framtagandet av årets samt framtida 

lokalbehovsplan. De aktörer som medverkat i dialog med fritidsnämnden är 

samorganisationer i Malmö, som i sin tur företrätt sina respektive 

medlemsföreningar. Nämnden ämnar fördjupa dialog- och 

samverkansarbetet med såväl föreningsliv som civilsamhället i kommande 

lokalbehovsplanearbete. 

Nämnden är positiva till det engagemang som föreningslivet bidragit med i 

remissförfarandet till lokalbehovsplanen, trots begränsad svarstid. De 

remissvar som föreningslivet inkommit med visar på vikten av delaktighet i 

processerna för anläggningsutveckling, vilket är något nämnden ska ta 

fasta på. Just nu pågår exempelvis dialog med samorganisationerna om att 

anordna klustermöten, där anläggningsfrågorna kan behandlas. 

En del av de remissvar som kommit in har berört nämndens arbete kring 

fördelning av resurser mellan idrotten och övriga civilsamhället. Samtidigt 

önskar föreningar mer service och ytor för sin verksamhet. Nämnden har 

ett uppdrag att försörja ett bredare föreningsliv, och arbetar därför 

kontinuerligt för att bredda målgruppen genom att utveckla aktivitetsytor 

som kan nå fler. Detta innebär inte att resurser flyttas från idrotten till 

civilsamhället. Det bör lyftas fram att nämnden planerar för stora satsningar 

inom planeringsperioden på idrott i anläggningsutvecklingen, vilket 

exempelvis tydliggörs i den lokalanskaffningslista som presenteras i kapitel 

6.2. Vidare har yttranden kring fördelningsprinciperna framkommit i 

remissvaren. Nämnden tar med sig de inkomna synpunkterna till översynen 

av fördelningsprinciperna, och då detta är en pågående parallell process 

ber nämnden att få fortsätta dialogen kring vilka förändringar detta kan 

innebära inom processen för fördelningsprinciperna. I övrigt tar nämnden 

med sig de kommentarer som berör nämndens bidragssystem till framtida 

diskussioner om bidragssystemens utformning, och har för avsikt att föra 

dialog med berörda parter när detta blir aktuellt. 

Remissvaren berörde i övrigt önskemål om anläggningsutveckling och att 

uppfylla föreningarnas mer specifika lokalbehov. Exempelvis framkommer 
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förslag på två anläggningsspecifika anläggningar, i form av bangolf och 

skidanläggning. Nämnden kommer att utreda detta närmare under 

kommande år.  

Yttranden gällande utvecklingen av stadion har inkommit genom specifika 

önskemål för utvecklingen av området. Nämnden tar med sig synpunkterna 

och kommer att bedöma i ett senare utredningsskede vilka referensgrupper 

som ska kontaktas i vidare utredningar. Vidare har efterfrågan på 

utveckling av ytterligare en klisterhall i staden inkommit, där nämnden 

svarat på förfrågan i annat ärende.  

Gällande simanläggningar och ishallar har ändringar skett i 

lokalbehovsplanen sedan remissversionen som besvarar mycket av de 

behov som föreningarna yttrat i remissvaret. Delar av de behov som yttrats 

gällande idrottsplatser har också förstärkts i lokalbehovsplanen gällande 

servicelokaler då nämnden inarbetat den översyn som gjorts av 

förvaltningen. 

Nämnden ser också att ett antal yttranden berör möjlighet till ökat 

samnyttjande av lokaler i staden. Nämnden ser positivt på detta och arbetar 

aktivt med att öka samnyttjandet av stadens lokaler för föreningslivet. 

Internt arbetar förvaltningen vidare med att öppna upp flera av sina lokaler 

för användande dagtid. Fritidsgårdarna är de senaste ytorna som öppnat 

för att föreningslivet ska kunna nyttja dessa dagtid. I övrigt arbetar 

nämnden aktivt för att möjliggöra samnyttjande av andra nämnders lokaler 

för föreningslivet att boka, exempelvis aulor och matsalar i skolornas 

lokaler. 

 


